
1 

 

 

В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 16, пунктом 3 части 10 статьи 

35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 387 

Налогового кодекса Российской Федерации, пунктом 77 статьи 2 Федерального 

закона от 29.09.2019 № 325-ФЗ «О внесении изменений в части первую и 

вторую Налогового кодекса Российской Федерации»,  

Дума Суксунского городского округа РЕШАЕТ: 

1. В подпункте 1 пункта 4 решения Думы Суксунского городского 

округа от 21.11.2019 № 46 «О земельном налоге на территории Суксунского 

городского округа» слова «не позднее 1 февраля» заменить словами «не 

позднее 1 марта». 

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2021 года. 

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную 

комиссию Думы Суксунского городского округа по бюджету (председатель 

Гомзяков В.А.). 

 

 

Заместитель председателя Думы  

Суксунского городского округа   

 

                                      В.А. Гомзяков    

Глава городского округа- 

глава Администрации Суксунского 

городского округа    

                                  П.Г. Третьяков   

 

                               

 

Дума 

Суксунского городского округа  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

 
20.02.2020  № 103 

┌          ┐ 

О внесении изменений в решение 

Думы Суксунского городского 

округа от 21.11.2019 № 46 «О 

земельном налоге на территории 

Суксунского городского округа» 

 


